
Zarządzenie nr 13/3/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  8 marca 2013 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 496/2006 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16
listopada 2006 roku w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca
ubiegający się o zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odbierania
odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  oraz  opróżniania
zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie miasta
Lublin

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Uchylam Zarządzenie Prezydenta Miasta Lublin nr  496/2006 Prezydenta Miasta 
Lublin  z  dnia  16  listopada  2006  roku w sprawie  wymagań jakie  powinien  spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na prowadzenie działalności  w zakresie 
odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  oraz  opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie miasta Lublin.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 58572/02/2013 Strona 1 z 1


